Muuttumisen lähin valmistus (*Hanc igitur*)

Alku vaihtelee määrättyinä juhlina.

Pappi ojentaa kätensä uhrilahjojen päälle:

Hanc ígitur oblatiónem servitútis
nostræ, sed et cunctæ famíliæ tuæ,
quæsumus, Dómine, ut placátus
accípias: diésque nostros in tua pace
dispónas, atque ab ætérna
damnatióne nos éripi, et in
electórum tuórum íubeas grege
numerári. Per Christum Dóminum
nostrum. Amen.

Rukoilemme sinua, Herra, että ottaisit
laupiaasti vastaan tämän uhrin, jonka
me, sinun palvelijasi, ja koko perheesi
sinulle kannamme. Johda meidän päi-
viämme sinun rauhassasi, vapahda
meidät iankaikkisesta kadotuksesta ja
lue meidät valittujesi laumaan, Kristuk-
sen Herramme kautta. Amen.

Pappi siunaa uhrilahjat:

Quam oblationem tu, Deus, in omnibus, quaesumus, bene + dictam, ad + scriptam, ra + tam, rationabilem, acceptabilemque facere digneris: ut nobis Cor + pus, et San + guis fiat dilectissimi Filii tui Domini nostri Iesu Christi.

Konsekraatio eli muuttuminen

Pappi ottaa ehtoollisleivän käteensä sanoen:

Qui pridie quam pateretur, accepit panem in sanctas ac venerabiles manus suas, et elevatis oculis in caelum ad te Deum Patrem suum omnipotentem, tibi gratias agens, bene + dixit, fregit, deditque discipulis suis, dicens: Accipite, et manducate ex hoc omnes:

HOC EST ENIM CORPUS MEUM.

Pappi polvistuu, kohottaa pyhän hostian kansan palvottavaksi ja polvistuu taas. Sen jälkeen hän ottaa kalkin käteensä lausuen:

Simili modo postquam cenatum est, accipiens et hunc praeparatum calicem in sanctas ac venerabiles manus suas: item tibi gratias agens, bene + dixit, deditque discipulis suis, dicens: Accipite, et bibite ex eo omnes:

HIC EST ENIM CALIX SANGUINIS MEI, NOVI ET AETERNI TESTAMENTI: MYSTERIUM FIDEI: QUI PRO VOBIS ET PRO MULTIS EFFUNDATUR IN REMISSIONEM PECCATORUM.

Haec quotiescumque feceritis, in mei memoriam facietis.

Rukoilemme sinua, Jumala, tee tämä uhri kaikessa + siunatuksi, + vastaanotetuksi, + hyväksytyksi, mielesi mukaiseksi ja otolliseksi, jotta se meille tulisi rakkaan Poikasi Herramme Jeesuksen Kristuksen + ruumiiksi ja + vereksi.

Kärsimisensä aattona hän otti leivän pyhiin ja kunnianarvoisiin käsiinsä, kohotti silmänsä taivasta kohti, sinun Jumalan, kaikkivaltiaan Isänsä puoleen, kiittäen sinua siunasi + leivän, mursi sen ja antoi sen opetuslapsillensa sanoen: "Ottakaa ja syökää tästä kaikki,

SILLÄ TÄMÄ ON MINUN RUUMIINI."

Samoin myös ehtoollisen jälkeen hän otti kalliin kalkin pyhiin ja kunnianarvoisiin käsiinsä, kiittäen sinua siunasi + kalkin ja antoi sen opetuslapsillensa sanoen: "Ottakaa ja juokaa tästä kaikki,